[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от  25.08.2016                                                                                     №  220
станица Вышестеблиевская

Об изменении вида разрешенного использования земельному участку
с  кадастровым номером 23:30:0803011:194, расположенному  по  адресу:
Россия, Краснодарский край, Темрюкский  район, станица Вышестеблиевская, переулок Советский, 35а
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, утвержденных решением сессии Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 18 февраля 2016 года № 105 «Об утверждении внесения изменений в Правила землепользования и застройки Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района», рассмотрев  заявление  ООО «Авангард», свидетельство о государственной регистрации права собственности на земельный участок от 30 декабря 2015 года № АА 351958,  п о с т а н о в л я ю:
            1. Разрешить изменить вид разрешенного использования земельному участку с  кадастровым номером 23:30:0803011:194, расположенному                   по  адресу: Россия, Краснодарский край, Темрюкский  район, станица Вышестеблиевская, переулок Советский, 35а, с  «Для эксплуатации центральной  котельной» на «Малоэтажная многоквартирная жилая застройка».
2. ООО «Авангард»  обратиться в Филиал ФГБУ «ФКП Росреестра» по Краснодарскому краю  с целью внесения изменений в сведения государственного кадастра недвижимости.
3.Постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 16 июля 2015 года № 179 «Об изменении вида разрешенного использования земельного участка с  кадастровым номером 23:30:0803011:194, расположенного  по  адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Темрюкский  район, станица Вышестеблиевская, переулок Советский, 35а» считать утратившим силу.
         4. Контроль за выполнением постановления возложить на ведущего специалиста по вопросам землеустройства и градостроительства администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района  Н.А. Кушик.
         5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вышестеблиевского сельского
поселения Темрюкского района                                                           П.К.Хаджиди